AXIpower
60-cellige / polykristallijne – PV-module
Hoogwaardige fotovoltaïsche module
Gebruikelijke
vermogensgarantie
Meerwaarde AXITEC vermogensgarantie!
G
eg

AC-245P/156-60S
AC-250P/156-60S
AC-255P/156-60S
AC-260P/156-60S
AXIpower
Verkoop via:
Grenswaarde
Systeemspanning 		  1000 VDC
NOCT (nominal operating cell temperature)* 	 45°C +/-2K
max. belastbaarheid		  5400 N/m2
Achterwaartse toevoerstroom IR                                  16,0 A
(Er mogen geen ext. spanningen
groter dan Uo op de module worden aangebracht)
*NOCT, instraling 800 W/m2; AM 1,5;
 windsnelheid 1 m/sec; temperatuur 20°C
AC-240P/156-60S	 240 Wp	     30,25 V	      7,98 A	    8,50 A                  37,20 V                       14,75 %
AC-245P/156-60S	 245 Wp	     30,36 V	      8,13 A	    8,67 A                  37,50 V                       15,06 %
AC-250P/156-60S	 250 Wp	     30,70 V	      8,18 A	    8,71 A                  37,80 V                       15,37 %
AC-255P/156-60S	 255 Wp	     30,80 V	      8,30 A	    8,84 A                  37,92 V                       15,67 %
AC-260P/156-60S	 260 Wp	     30,92 V	      8,43 A	    9,01 A                  38,00 V                       15,98 %
Temperatuurcoëfficiënten
Spanning Uoc		  -0,33 %/K
Stroom Isc		  0,06 %/K
Vermogen Pmpp		  -0,44 %/K